
Fra: Bjørn Inge Midtgård (Bjorn.Inge.Midtgard@hfk.no)
Sendt: 04.07.2017 12:45:07
Til: Pål Kårbø; jenny.folling@sfj.no; Solveig Ege Tengesdal; tellef.inge.morland@austagderfk.no;
Terje.damman@vaf.no; postmottak@austagderfk.no; postmottak@vaf.no; firmapost@rogfk.no; Hordaland
Fylkeskommune - Postmottak; postmottak.sentraladm@sfj.no
Kopi: 'ola.olsbu@austagderfk.no'; 'KristinTofte.Andresen@vaf.no'; Lise Mari Haugen; Siri Frafjord Landa;
stian.harklau@airlift.no; Thorbjørn Aarethun; Andreas S K Tharaldsen; Paul M. Nilsen; 'Paul M. Nilsen'; Christian
Tengs; Jan Erik Clausen; Sturle Døsen (NO); lso@vaf.no; Laabakk, Ebba

Emne: SV: Protokoll - ekstraordinær generalforsamling i Sørvest Bomvegselskap AS
Vedlegg: eGF Sørvest Bomvegselskap 03072017- protokoll .pdf

Ein ortografisk feil er retta på signert protokoll. Sjå vedlegg.

 

Med helsing

Med helsing
Bjørn Inge Midtgård
Tlf: 55 23 94 19 | Mob: 41685134

Sørvest Bomvegselskap AS

 

 

 

Fra: Bjørn Inge Midtgård 
Sendt: 4. juli 2017 09:17
Til: Pål Kårbø <Pal.Karbo@hfk.no>; 'jenny.folling@sfj.no' <jenny.folling@sfj.no>; 'Solveig Ege Tengesdal'
<Solveig.Ege.Tengesdal@rogfk.no>; 'tellef.inge.morland@austagderfk.no' <tellef.inge.morland@austagderfk.no>;
'Terje.damman@vaf.no' <Terje.damman@vaf.no>; 'postmottak@austagderfk.no' <postmottak@austagderfk.no>;
'postmottak@vaf.no' <postmottak@vaf.no>; 'firmapost@rogfk.no' <firmapost@rogfk.no>; Hordaland
Fylkeskommune ‐ Postmottak <HFK@hfk.no>; 'postmottak.sentraladm@sfj.no' <postmottak.sentraladm@sfj.no>
Kopi: 'ola.olsbu@austagderfk.no' <ola.olsbu@austagderfk.no>; 'KristinTofte.Andresen@vaf.no'
<KristinTofte.Andresen@vaf.no>; 'Lise Mari Haugen' <Lise.Mari.Haugen@forde.kommune.no>; 'Siri Frafjord Landa'
<Siri.Frafjord.Landa@rogfk.no>; 'stian.harklau@airlift.no' <stian.harklau@airlift.no>; Thorbjørn Aarethun
<Thorbjorn.Aarethun@hfk.no>; 'Andreas S K Tharaldsen' <Andreas.Tharaldsen@rogfk.no>; Paul M. Nilsen
(Paul.M.Nilsen@bomvegselskap.no) <Paul.M.Nilsen@bomvegselskap.no>; 'Paul M. Nilsen' <paul@bybanen.no>;
'Christian Tengs' <cht@wr.no>; 'Jan Erik Clausen' <jec@wr.no>; 'Sturle Døsen (NO)' <sturle.dosen@pwc.com>;
'lso@vaf.no' <lso@vaf.no>; 'Laabakk, Ebba' <Ebba.Laabakk@austagderfk.no>
Emne: Protokoll ‐ ekstraordinær generalforsamling i Sørvest Bomvegselskap AS

 

Vedlagt følgjer protokoll frå ekstraordinær generalforsamling i Sørvest Bomvegselskap AS, 3. juli 2017.

 

Med helsing
Bjørn Inge Midtgård
Tlf: 55 23 94 19 | Mob: 41685134

Sørvest Bomvegselskap AS

 

 




